
U.O.C. Coordinamento  Amministrativo Area 1
Via Pescara n. 3  90047 Partinico 

popartinicopersonale.pec@asppa.it
     dirammpocorleone.pec@asppa.it

   Elenco del Personale e recapiti:
DIRIGENZA

COGNOME NOME QUALIFICA UFFICIO TELEFONO E-MAIL aziendale

Dr. Cecchinato Sergio Direttore U.O.C. Via Pescara 3 091 7033013 sergio.cecchinato@asppalermo.org
Dr. Leva Luigi Responsabile U.O.S. Facility Management Via Pescara 3 091 7031440 luigi.leva@asppalermo.org

                                                                                                                        COMPARTO
                                                                                                                   Uffici di Partinico

Dr. Canestrari Renato Collaboratore Amm/vo Professionale DS Via Pescara 3 0917034741 renato.canestrari@asppalermo.org
Alotta Nicola Operatore ced Via Pescara 3 091 7031437 nicola.alotta@asppalermo.org

Arculeo Maria Grazia Operatore ced ( U.O.S. Facility Management) Via Pescara 3 091 7031431 mariagrazia.arculeo@asppalermo.org
Enia Maria Adelaide Operatore ced Via Pescara 3 091 7031354 mariadelaide.enia@asppalermo.org

Giaimo Maria Operatore ced Via Pescara 3 091 7031408 maria.giaimo@asppalermo.org
Macaluso Lucia Operatore ced Via Pescara 3 0917031424 lucia.nacaluso1@asppalermo.org

Mineo Giovanni Coadiutore amministrativo Via Pescara 3 091 7031415
Morello Vittoria Collaboratore Amm/vo Professionale Via Pescara 3 091 7031433 vittoria.morello@asppalermo.org

Pellerone Marianna Coadiutore amministrativo Via Pescara 3 091 7031427 marianna.pellerone@asppalermo.org
Salamone Francesco Coadiutore amministrativo Via Pescara 3 091 7031430 francesco.salamone@asppalermo.org

Spatafora Fiorella Operatore ced Via Pescara 3 09 17031447 fiorella.spatafore@asppalermo.org
Russo Benedetta Operatore tecnico magazziniere ( U.O.S. F. M.) Via Pescara 3 091 7031443 benedetta.russo@asppalermo.org

                                                                                                                                              Uffici di Corleone

Dr. Bonanno Giacomo Collaboratore Amm/vo Professionale Via Don Giovanni Colletto 19 091 7037686 giacomo.bonanno@asppalermo.org

Campagna Arcangelo Coadiutore amministrativo Via Don Giovanni Colletto 19 091 7037682 arcangelo.campagna@asppalermo.org

Di Palermo Germana Operatore ced Via Don Giovanni Colletto 19 091 7037681 germana.dipalermo@asppalermo.org

Mancuso Marcello Maria Antonietta Operatore ced ( U.O.S. Facility Management) Via Don Giovanni Colletto 19 091 7037685 mariaa.mancusomarcello@asppalermo.org

Nicosia Pasquale Operatore tecnico magazziniere( U.O.S. F. M.) Via Don Giovanni Colletto 19 091 70 37122 pasquale.nicosia@asppalermo.org

Puccio Nicola Collaboratore Amm/vo Professionale Via Don Giovanni Colletto 19 091 7037671 nicola.puccio@asppalermo.org

Sinatra Salvatore Commesso Via Don Giovanni Colletto 19 091 7037689


